御前崎市教育委員会定例会会議録

会議名 令和６年度第５回御前崎市教育委員会定例会

場 所 御前崎市役所 ３階 ３０３会議室

開催日時 令和６年８月 29 日（木） 午前８時 58 分～

出席者 教育長   吉村紳治郎   教育部長     鈴木 弘康

職務代理者 竹田 和世   学校教育課長   古地  隆

委 員   松林 義樹   社会教育課長   鈴木 和明

委 員   島田 惠美   教育総務課長   河原﨑聡信

委 員   馬渕 香澄   図書館長     服部祐三子

              教育総務課

課長補佐  坂本 浩長

係長    川村 美穂

欠席者 な し

１ 開 会

 令和６年度第５回御前崎市教育委員会定例会を開催する

２ 前回会議録の承認

３ 教育長報告

・社会教育事業について

・シニアスクール開講について

４ 協議事項

 白羽のんのん英育園設置に伴う御前崎運動場の一部占用の可否について

  意見や質問は特になく、社会教育課が申請書で指摘する占用終了日の

修正を含め、報告のとおり許可とする

５ 報告事項

 （１）全国学力・学習状況調査及び標準学力調査の結果について

 （２）令和６年度第１回御前崎市立図書館協議会について

 （３）御前崎市浜岡総合運動場野球場広告掲載の募集について

６ その他

・発議や意見、質問は特になし

７ 閉 会

 令和６年度第５回御前崎市教育委員会定例会を閉会する

次回開催日時 令和６年９月 27 日（金）午前 11 時 10 分～